草津保養所アルペンローゼよりお知らせ

売店でもクレジットカード決済始めます !!
～平成26年9月1日より～

　クレジットカードによる決済については、皆さまから多くのご要望を受け、昨年の11月1日
より宿泊関連費用に対して運用を開始したところですが、この度、利用者の方へのサービス向
上を目的に、売店についても同様に9月1日宿泊分よりクレジットカード決済の運用を開始す
ることとなりましたので、是非、ご利用ください。
　なお、使用できるクレジットカードは、「VISA」、「Master Card」の2種類となりますので、
ご利用の際はご注意ください。

部屋タイプ 定員人数 部屋仕様 部屋数

洋室・ツインルーム 2名 トイレ付 4部屋

洋室・トリプルルーム 3名 ユニットバス・トイレ付 8部屋

和 室 ・ 12 畳 4～5名 檜風呂・トイレ付 3部屋

和 室 ・ 15 畳 5～6名 檜風呂・トイレ付 1部屋

和 室 ・ 特 別 室 5～6名 茶室・檜風呂・トイレ付 1部屋

　日頃よりアルペンローゼをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　この度アルペンローゼでは、禁煙フロアをさらに増設して、皆さまをお迎えすることといた
します。
　現在、4階部分を全面禁煙（全9部屋）としてご利用いただいておりますが、昨今の社会環境
の変化や禁煙ルーム増設のご要望が大変多くあることから、4階部分に加え、5階部分（全8部屋）
を10月1日宿泊分より全面禁煙とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。
　今後も、快適に過ごせる空間をご提供できるよう鋭意努めてまいりますので、ご利用いただ
きますようお願いいたします。
　なお、10月1日からの禁煙ルームの詳細は次のとおりとなります。

禁煙客室フロアを増設します !!
～平成26年10月1日より～

〔禁煙ルーム：全17部屋〕

お問い合わせ先　施設課　☎ 048-822-3304

30 共済だより
2014.8.August No.596